CA2N4722pl
10.1999
Building Technologies
HVAC Products
 4722
 Zawory regulacyjne
do regulacji ciągłej skraplaczy
M3FK...LX...
• Zawory do regulacji ciągłej wydajności skraplaczy
• Krótki czas przebiegu (ok. 1 s)
• Wysoka rozdzielczość
• Duży zakres regulacji
• Hermetycznie szczelne
• Uniwersalny interfejs elektryczny
• Beztarciowe
• Kanał regulacyjny 1 →→→→ 3 zamknięty w stanie bez zasilania
• Mocna konstrukcja, niewymagająca konserwacji
Zastosowanie
Zawory mieszające lub przelotowe M3FK...LX... z siłownikiem magnetycznym stoso-
wane są do regulacji ciągłej wydajności skraplaczy. Mogą być stosowane do czynników
gazowych lub ciekłych.
Przeznaczone do czynników takich jak R22, R134a, R404A, R407C, R507, itp.
2/8
Building Technologies Zawory regulacyjne CA2N4722pl
HVAC Products  10.1999
Zestawienie typów
Oznaczenie typu DN kvs PN Pmed
 [mm] [m3/h] [VA] [VA]
M3FK15LX06 15 0,6 13 3
M3FK15LX15 15 1,5 13 3
M3FK15LX 15 3,0 13 3
M3FK20LX 20 5,0 16 4
M3FK25LX 25 8,0 16 4
M3FK32LX 32 12 20 5
M3FK40LX 40 20 40 10
M3FK50LX 50 30 40 10
PN =  Moc nominalna
Pmed =  Średni pobór mocy
kvs =  Natężenie przepływu wg VDI / VDE 2173, tolerancja ±10 %
Zamawianie